裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004617
主旨：函轉「台灣電力股份有限公司對受嚴重特殊傳染性肺炎影響發生營運困難農業及
服務業之電費減免及延緩繳款期限措施」，該措施業奉經濟部110年7月1日同意辦理，並
於7月7日公告於該公司官網，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/07/22 07:57:33
擬:
一、營運困難農業及服務業之電費減免及延緩繳款期限措施，奉經濟部110年7月1日同意
辦理。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/07/22 09:35:46
擬:
一、營運困難農業及服務業之電費減免及延緩繳款期限措施，奉經濟部110年7月1日同意
辦理。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/07/22 11:20:35
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/07/22 11:36:38